
震災臨時号<１> 2011年３月21日

【共同購入】では、
　３／14（月）～25（金）の期間、手配りチラシとともに募金を呼びかけます。
　３／21（月）～４／１（金）にかけて提出用注文書「カンパ欄」1416番で募金を承ります。
　※募金は４／１以降も引き続き受け付けていきます。
【郵便振替】では、　（口座番号）00900－2－14876
　　　　　　　　　（加入者名）生活協同組合おおさかパルコープ
　※通信欄に「東日本大震災救援募金」と明記してください。手数料は、各自ご負担ください。
【店舗・組合員会館】では、４／30（土）まで、サービスカウンター等に専用募金箱を設置いたします。

　※未開封のものでお願いします。

〈受付する物品〉
『紙おむつ』『カイロ』『生理用品』

〈受付日〉
　３月26日（土）・27日（日）10時～17時

〈受付場所〉
　地図にある、お近くの支所・個配センター・組合員会館にお持ちください
　※ お持ちいただく手段のない場合は、回収のご相談をさせていただきますので下記までご連
絡をお願いいたします（班でまとめるなどのご協力をお願いします）

　※いつもご利用の店舗でも受付けています（26日・27日の営業時間中のみ）

【CO･OP共済にご加入の方について】ケガの通院・入院・手術・死亡保障が付帯されている商品につきましては通常通りお支払い致します。
居住している住宅および家財の損害があった場合はお問い合せください。
【共済についてのお問い合せ先】 
おおさかパルコープ共済チーム　  0120－299－130　（月～金　９：00～18：00　土　９：00～17：00）

　被災地復興にむけて、緊急募金を実施いたします。現地では、食料・衛生用品・燃料・医薬品
が不足しています。日本生協連、行政と連携して、被災した皆さんにお役に立てるようにしてい
きます。募金は、日本生協連・行政と連携し被災地に届けていきます。

　募金のみならず、組合員さんより「被災地に物を届けたい」との声を多くいただいています。
現地でも、物資が不足している状況がありますので、今回は、以下の物品を組合員さんよりご提
供いただき、現地にお届けいたします。

このたびの地震による共済金のお問い合せについて、皆様のご家族やご親族、知人の方々が大勢いらっしゃる事を踏まえ、ご案内申しあげます。

〈 CO･OP共済からのご案内 〉

緊 急 募 金

物 資 支 援

「募金・カンパ欄」は、空白ですが、
1416番にご記入ください。
「１」と記入すると、
100円の募金となります。

おおさかパルコープ組合員サービスセンター　  0120－409－555
携帯電話からは　0570－085－555【有料】（月～金　９：00～22：00　土　９：00～17：00）

物資支援についての
お問い合わせ

枚方個配センター

南寝屋川支所

寝屋川支所北枚方支所・ながお店

寝屋川組合員会館枚方組合員会館


